AMERICAN
QUARTER

HORSE

ASSOCIATION

Show:

Show #:
Richter:

Platz Start-

nummer

1 160

2 303

3 115

4 124

5 334

6 166

7 182

8 210

9 228

10 17

11 142

12 154

13 8

14 241

07.08.2023 18:21

2177 1-4 AQHA 1-4 Working Western Rail Amateur

AQHA Show 1
Helga Hommel

Name des Pferdes

Wimpys Smart Chex
CS Wimblegun

SL Custom Rooster
HustlersRaymondRazor
Gunners Blue Hope
GH Chics Showgirl
Just Give Me A QT
Wimpys Snow Step
Legend Olena

Smart Rey Haida
RCD Radical Boy
Skeets Flamin

OW Reds Maximus

Custom Me Pistol

Ergebnisse

European Championship of American Quarter Horses
Datum der Show:
Ort der Show:

Name des Reiters/Vorstellers

Herrick, Carin
Schweikert, Tina
Stankeit, Katrin
Bergstroem, Asa
Dul, Tatjana
Schmid, Stefan
Nowak, Sarah
Wensaas, Hanna
Gerdes, Carlotta
L6B1, Karin
Mazzato, Matteo

Benci, Laura

Guggenmos, Milena

Hanus, Andrea
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AMERICAN
QUARTER

HORSE

ASSOCIATION

Show:

Show #:
Richter:

Platz Start-

nummer

1 182

2 334

3 124

4 115

5 166

6 303

7 160

8 17

9 228

10 210

11 8

12 154

13 142

14 241

07.08.2023 18:22

2177 1-4 AQHA 1-4 Working Western Rail Amateur

AQHA Show 2
Shane Young

Name des Pferdes

Just Give Me A QT
Gunners Blue Hope
HustlersRaymondRazor
SL Custom Rooster
GH Chics Showgirl
CS Wimblegun
Wimpys Smart Chex
Smart Rey Haida
Legend Olena
Wimpys Snow Step
OW Reds Maximus
Skeets Flamin

RCD Radical Boy

Custom Me Pistol

Ergebnisse

European Championship of American Quarter Horses
Datum der Show:
Ort der Show:

Name des Reiters/Vorstellers

Nowak, Sarah
Dul, Tatjana
Bergstroem, Asa
Stankeit, Katrin
Schmid, Stefan
Schweikert, Tina
Herrick, Carin
Lo6BI1, Karin
Gerdes, Carlotta

Wensaas, Hanna

Guggenmos, Milena

Benci, Laura
Mazzato, Matteo

Hanus, Andrea
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AMERICAN
QUARTER
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Show:

Show #:
Richter:

Platz Start-

nummer

1 182

2 166

3 160

4 124

5 334

6 228

7 303

8 115

9 17

10 210

11 8

12 241

13 142

14 154

07.08.2023 18:22

Ergebnisse
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2177 1-4 AQHA 1-4 Working Western Rail Amateur

AQHA Show 3
Sharon Wellmann

Name des Pferdes

Just Give Me A QT
GH Chics Showgirl
Wimpys Smart Chex
HustlersRaymondRazor
Gunners Blue Hope
Legend Olena

CS Wimblegun

SL Custom Rooster
Smart Rey Haida
Wimpys Snow Step
OW Reds Maximus
Custom Me Pistol
RCD Radical Boy

Skeets Flamin

European Championship of American Quarter Horses
Datum der Show:
Ort der Show:

4.8.-13.8.2023
Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Nowak, Sarah
Schmid, Stefan
Herrick, Carin
Bergstroem, Asa
Dul, Tatjana
Gerdes, Carlotta
Schweikert, Tina
Stankeit, Katrin
LoB1, Karin
Wensaas, Hanna
Guggenmos, Milena
Hanus, Andrea
Mazzato, Matteo

Benci, Laura
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Show:
Show #:
Richter:
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07.08.2023

Ergebnisse

2177 1-4 AQHA 1-4 Working Western Rail Amateur

European Championship of American Quarter Horses
AQHA Show 4
Melissa Dukes

Start-
nummer
166
115
160
228
334
182
303
8
210
124
17
142
241
154

18:22

Name des Pferdes

GH Chics Showgirl
SL Custom Rooster
Wimpys Smart Chex
Legend Olena
Gunners Blue Hope
Just Give Me A QT
CS Wimblegun

OW Reds Maximus

Wimpys Snow Step

HustlersRaymondRazor

Smart Rey Haida
RCD Radical Boy
Custom Me Pistol

Skeets Flamin

Datum der Show:
Ort der Show:

Name des Reiters/Vorstellers

Schmid, Stefan
Stankeit, Katrin
Herrick, Carin
Gerdes, Carlotta
Dul, Tatjana
Nowak, Sarah
Schweikert, Tina
Guggenmos, Milena
Wensaas, Hanna
Bergstroem, Asa
LoB1, Karin
Mazzato, Matteo
Hanus, Andrea

Benci, Laura
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